
Kultura a sport v Milevsku a okolí – únor 2014
www.milevskymkrajem.cz

Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK ON-LINE NOVĚ  

V PŘEDPRODEJNÍM SYSTÉMU WWW.DKMILEVSKO.CZ

sobota 1., neděle 2. 17.00 170 min.
HOBIT: ŠMAKOVA DRAČÍ POUŠŤ 3D DABING
USA – Fantasy - Další dobrodružství hobita Bilbo Pytlíka na jeho společ-
né pouti s čarodějem Gandalfem a třinácti trpaslíky. vstupné: 110 Kč 

neděle 2., pondělí 3. 20.00 84 min.
PARANORMAL ACTIVITY: PROKLETÍ
USA – Horor - Nešmírujte sousedy, zvlášť když u nich řádí temné síly. 
Slavná hororová série Paranormal Activity nabírá druhý dech, když 
s pomocí záběrů amatérské digitální kamery opět uvádí diváky do ho-
rorového nebe. do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

sobota 8. 20.00 92 min.
JÁ FRANKENSTEIN 3D
USA – Fantasy thriller - Akční fantasy film od tvůrců Underwold – no-
vodobý příběh o Frankensteinovi vypráví příběh monstra, kterému se 
podařilo přežít až do dnešní doby.   
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

neděle 9. 15.00     76 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – POHÁDKY 
PRO KOČKU
Odpolední promítání kreslených a  loutko-
vých filmů pro nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 9. 20.00 124 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST II.
Dánsko – Drama - Otevřená studie ženské sexuality podle kontroverz-
ního dánského režiséra Larse von Triera.  
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 21., sobota 22. 17.30 80 min. 
LEGO PŘÍBĚH 3D DABING
USA – Animovaný/komedie - Nad světem z kostiček se 
stahují mračna. Prezident Byznys hodlá zničit zemi a  je 
na vyvoleném, aby situaci zachránil.  vstupné: 130 Kč 

pátek 21., sobota 22., neděle 23., pondělí 24.       20.00 106 min. 
DĚDICTVÍ ANEB KURVA SE NEŘÍKÁ
Česko – Komedie - Dědictví aneb Kurvaseneříká je dlouho očekáva-
ným pokračováním kultovní komedie Dědictví aneb Kurvahošigutntag 
z roku 1992. Na plátno se tak opět vrátí hlavní hrdina příběhu Bohuš 
v podání Bolka Polívky a spolu s ním další divákům dobře známé po-
stavy. do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

čtvrtek 27. 2. až pondělí 3. 3. 20.00 
120 min. 
BABOVŘESKY 2
Česko – Komedie - Letní komedie Zdeňka 
Trošky je úsměvným obrázkem ze života 
v současné vesnici, která s nadhledem a ko-
mediální nadsázkou, tak trochu v  duchu 
Slunce, seno, sleduje kupící se nedorozumění 
a souhry náhod, které pořádně zamotají hla-
vu její obyvatelům. V příběhu nechybí láska, 
žárlivost, závist, intriky a  zejména vtipné 
okamžiky, v nichž se někteří i najdou. vstupné: 130 Kč

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

středa 5. 2. 17.00 velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA

čtvrtek 6. 2. 13.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA
Poradna Jitky Hanzalové.

pátek 7. 2. 18.00–24.00 velký sál
SENIOR PLES - BABOUCI
Dům kultury Milevsko, Sociální služby Města Milevska a Senior klub 
ZVVZ Milevsko pořádají Senior ples. K tanci a poslechu bude hrát nej-
starší a nejznámější jihočeská dechovka BABOUCI. O muzice Babouků 
se říká, že sbližuje lidi a hladí po duši. Ověřit si to můžete v milevském 
domě kultury. Historie kapely sahá hluboko do minulosti, v roce 1868 ji 
založil tehdejší vynikající hudební učitel Jan Votava. Muzikanti, hrající 
v současnosti, navazují energicky na desítky svých předchůdců, kteří 
se v kapele vystřídali. Kapela často koncertuje a vydává též nová CD 
s čerstvými lidovými písněmi. 

Vstupenky na Senior ples je možné zakoupit v kanceláři DK Milevsko, 
tel. 383 809 200, vstupné je pro členy Senior klubu ZVVZ 80 Kč, ostatní 
zaplatí 160 korun. Platnost rezervací vstupenek je 14 dní.

sobota 8. 2. 20.00 velký sál
17. CHARITA PLES
Hraje PiňaKoláda. vstupné: 90 Kč

úterý 11. 2. 13.00–16.00 učebna 1
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.

úterý 11. 2. 18.00 loutkový sál
TURISTICKÁ BESEDA – ZÁPADNÍ EVROPOU NA KOLE
Pořádá Klub českých turistů, přednáší František Šesták.

středa 12. 2. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

čtvrtek 13. 2. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – ZÁVOD CROCODILE TROPHY – 
PUTOVÁNÍ NAPŘÍČ AUSTRÁLIÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko. Přednášet bude 
Ivan Rybařík, trenér, který se již 15 let věnuje profesionální cyklistice. 
Ve své přednášce přiblíží putování napříč Austrálií a závod Crocodile 
trophy – nejtěžší etapový závod horských kol. vstupné: 25 Kč

pátek 14. 2. 19.30 prostory DK
REPREZENTAČNÍ A MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU MILEVSKO
Hraje Elizabeth, více informací na www.skolanakopci.cz.  
 vstupné: 100 Kč

sobota 15. 2. 20.00 prostory DK
15. SPORTOVNÍ PLES
Hraje RM Band. vstupné: 150 Kč

úterý 18. 2. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – SESTAVTE SI  
RODOKMEN ANEB PÁTRÁME PO PŘEDCÍCH
Zajímáte se o historii své rodiny? Chtěli byste vědět více o Vašich před-
cích, kdo byli, čím se živili, kde žili? Zajímá vás, jak a kde se tyto infor-
mace dají získat? Přijďte na naši besedu a dozvíte se více…

Přednáší Blanka Lednická, profesionální genealog, autorka knihy Se-
stavte si rodokmen – Pátráme po svých předcích. vstupné: 30 Kč

čtvrtek 20. 2. 09.00 velký sál DK
PRVNÍ POMOC PŘI ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍCH SENIORŮ
Přednáška lékaře záchranné služby MUDr. Ing. Vladimíra Dvořáka. Po-
řádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci s DK Milevsko.   
 vstupné: 20 Kč, členové Senior klubu ZVVZ zdarma

čtvrtek 20. 2. 17.30 výuková učebna
KURZ – MANDALY NA HEDVÁBÍ
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

sobota 22. 2. 20.00 velký sál DK
8. DIA PLES
K tanci a poslechu hraje skupina Gentleman.

Výtěžek z  tohoto plesu bude použit na  letní tábor pro děti nemoc-
né cukrovkou a  celiakií. Předprodej vstupenek v  prodejně Hátle in-
teriéry – sklo, porcelán, kuchyňka – 1. patro. Více informací na  tel. 
608 223 098. vstupné: 100 Kč

neděle 23. 2. 15.00 velký sál
POHÁDKA PRO DĚTI – VOKOŇOVI
Co má společného kůň a  palačinky? Kde se bere olej? 
Může koník letět letadlem? 

Co je to brloh? Odpovědi na tyto otázky a jiné koniny se dozvíte v před-
stavení Vokoňovi. 

Krátký a veselý příběh o tom, co všechno se může stát malému, ne úpl-
ně obyčejnému koníkovi v podání Jany Hubky Vanýskové, kterou diváci 
znají z letního pouličního divadla Cirkusárium. 

Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji do pátku 21. 2. v kanceláři 
DK Milevsko za 50 Kč, na místě bude vstupné 60 Kč.

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O.
Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a Ruda z Ostravy. Ti nejlepší komici z po-
řadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak se můžete těšit na skvělou 
stand-up comedy show – celovečerní představení Komici s. r. o. Pásmo 
mnoha krátkých skečů herců, kteří se na  pódiu různě střídají. Každý 
z komiků má připraveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravi-
delně. Mnoho jich také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý 
unikát.

Vstupenky lze zakoupit on-line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a v milevském kině.

 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

pondělí 24.–pátek 28. 2. 08.00–12.00 počítačová učebna
PC KURZ PRO ZAČÁTEČNÍKY 
Přihlášky v kanceláři DK Milevsko nebo na tel.: 383 809 200. Čas výuky 
může být na základě zájmu přihlášených zájemců přesunut do odpo-
ledních hodin. Rozsah výuky je 20 hodin.

 kurzovné: 500 Kč, členové Senior klubu ZVVZ: 250 Kč

úterý 25. 2. 18.00 loutkový sál
TURISTICKÁ BESEDA – CEYLON
Pořádá Klub českých turistů, přednáší Ing. Jiří Kolda.

PŘIPRAVUJEME:
sobota 1. 3. 

152. MILEVSKÉ MAŠKARY 2014
„MĚSTO SLAVÍ VÝROČÍ, MAŠKARY TO ROZTOČÍ“

www.milevskemaskary.cz 

neděle 23. 3. 19.00 velký sál
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ SVĚTÁCI

Notoricky známá filmová hudební komedie Vratislava Blažka a Zdeň-
ka Podskalského s písněmi Evžena Illína a Vlastimila Hály z roku 1969 
trůní od své premiéry na špičce žebříčků nejoblíbenějších českých fil-
mů. V divadelní úpravě a v režii Lumíra Olšovského se na jevišti v alter-
nacích objeví stálice, ale i nové populární tváře: Mahulena Bočanová, 
Adéla Gondíková, Vlasta Žehrová, Olga Želenská, Monika Absolonová, 
Ivana Andrlová anebo Jana Zenáhlíková v rolích lehkých dam, Miriam 
Kantorková nebo Vlasta Peterková v roli paní Trčkové, Dalibor Gondík, 
Martin Zounar, Zbyšek Pantůček, Aleš Háma, Filip Tomsa, Lumír Ol-
šovský v  rolích fasádníků a Martin Sobotka, Pavel Vítek a Lukáš Pe-
čenka v ostatních rolích. Jako zvláštní hosté účinkují v roli emeritního 
profesora šarmantní Jan Přeučil nebo „dechovkový král“ Josef Oplt.

Předprodej vstupenek na  www.dkmilevsko.cz nebo na  tel. 
383 809 200. vstupné v předprodeji: 280 Kč

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
do pátku 21. 2.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
25. ročník tradiční výstavy. vstupné: 10 Kč

pátek 21. 2. 19.30
HUDEBNÍ SKLEPY – MERTA – HRUBÝ – FENCL
Vladimír Merta – český písnič-
kář, publicista, spisovatel, foto-
graf, architekt a filmový režisér. 
Je rovněž autorem filmové hud-
by k několika filmům.

Jan Hrubý – rockový houslis-
ta známý především ze skupin 
Etc..., Framus 5 a v současnosti 
z Kukulína.

Ondřej Fencl – rockový kytarista, 
zpěvák, klávesista, hudební sklada-
tel a publicista. Od roku 2007 je čle-
nem skupiny 5P Luboše Pospíšila. 
 vstupné: předprodej 130 Kč, na místě 150 Kč

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a hokejové zápasy na měsíc únor dle rozpisu na strán-
kách www.spos-milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:

 02. 2. 12.00 FC ZVVZ st. dorost – Kunice

  14.00 FC ZVVZ ml. dorost – Kunice

 08. 2. 12.00 FC ZVVZ muži A – Veselí n/L.

  14.00 FC ZVVZ junior – Loko Č. B.

 09. 2. 14.00 FC ZVVZ st. dorost – Sepekov

 16. 2. 10.00 FC ZVVZ st. dorost – Bernartice muži

  12.00 FC ZVVZ ml. dorost – Kovářov

 22. 2. 14.00 FC ZVVZ muži A – Sedlčany

 23. 2. 10.00 FC ZVVZ st. dorost – Táborsko U 17

  12.00 FC ZVVZ ml. dorost – Táborsko U 16

  14.00 FC ZVVZ junior – Petrovice 

SPORTOVNÍ HALA:

02. 2.  09.00 FC ZVVZ ml. přípravka

08. 2.  09.30  PROACTIVE – 1. závod 23. ročníku  
Jihočeské ligy

15. 2.  08.00 Milevské noviny

16. 2.  10.15 Handballl

22.– 23. 2.  TK ZVVZ turnaj

26.–27. 2.  Sokolská akademie

Každý čtvrtek 20.00 ZUMBA

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ

úterý 11. 2. 18.00 loutkový sál DK

ZÁPADNÍ EVROPOU NA KOLE 
Turistická beseda, vypráví a promítá František Šesták.

úterý 25. 2. 18.00 loutkový sál DK

CEYLON 
Turistická beseda, vypráví a promítá Ing. Jiří Kolda. 

PŘIPRAVUJEME:

sobota 1. 3.

IVV S MILEVSKÝMI MAŠKARAMI
Trasa 9–12 km. Start v  7.45–9.00 hodin v  zahradě Domu kultury, cíl 
do 13 hodin v místě startu. Organizačně zajišťuje Vladimír Ondruška. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 20. 2. 19.00 

HOST V LATINSKÉ ŠKOLE  
ANEB KŘESLO PRO JAROSLAVA LORMANA
Vyučující na  teologické fakultě Univerzity Karlovy. Tématem bude 
odhalování obsahu první kamenné desky Mojžíšova dekalogu, neboli 
první tři přikázání.

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

středa 5. 2. 

BESEDA O CUKROVCE PRO INKANO PÍSEK 

sobota 22. 2.  DK Milevsko

8. DIA PLES V MILEVSKU 
PŘIPRAVUJEME:

pátek 7.–středa 12. 3. 

JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžařský zájezd na ledovec – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
sobota 8. 2. 20.00 DK Milevsko 

17. CHARITA PLES
Hraje: PiňaKoláda vstupné: 90 Kč

PROACTIVE MILEVSKOPROACTIVE MILEVSKO
sobota 8. 2. 09.30 sportovní hala 

MODERNÍ GYMNASTIKA  
– 1. ZÁVOD 23. ROČNÍKU JIHOČESKÉ LIGY 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
neděle 2. 2.

ZÁJEZD Č. D2 – HUDEBNÍ DIVADLO KARLÍN 
Zájezd na operetu – Mamzelle Nitouche

Příběh o klášterní chovance Denise a Célestinovi, učiteli zpěvu, klášter-
ním varhaníkovi a zároveň operetním autorovi je vtipnou konfrontací 
tří rozdílných světů: kláštera, divadla a  kasáren. Představení začíná 
v 15.00 hodin, odjezd od klubovny ve 12.00 hodin (se zastávkou u spo-
řitelny), konec představení je v 17.45 hod.  informace: Jiří Lesák

středy 5. 2.; 12. 2.; 19. 2.; 26. 2. 18.00 taneční sál DK 

TANEČNÍ PRO SENIORY
Pro přihlášené.

pátek 7. 2. 18.00 velký sál DK

SENIORSKÝ PLES 
K  poslechu a  tanci hrají BABOUCI. Pro členy Senior klubu ZVVZ  
cena 80 Kč.

čtvrtek 20. 2. 09.00 velký sál DK 

PRVNÍ POMOC PŘI ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍCH SENIORŮ
Přednáška lékaře Záchranné služby MUDr. Ing. Vladimíra Dvořáka.   
 pro členy Senior klubu ZVVZ zdarma

čtvrtek 27. 2.
ZÁJEZD Č. D3 – DIVADLO TÁBOR

SEJDEME SE PŘI DECHOVCE – VESELKA LADISLAVA KUBEŠE
Koncert špičkové dechové kapely se sólisty Milanem Černohouzem, 
Blankou Tůmovou, Ivanou Jelínkovou, Ivanou Zbořilovou a  Ivanou 
Roučkovou. Odjezd od klubovny je v 17.45 hodin (se zastávkou u spoři-
telny), začátek je v 19.00 hod.  informace: Jiří Lesák

SOKOL MILEVSKOSOKOL MILEVSKO
čtvrtek 27. 2. 18.00 sportovní hala
TĚLOCVIČNÁ AKADEMIE 
V bohatém programu akademie vystoupí všichni žáci a žákyně oddílu 
sokolské všestrannosti i někteří dospělí cvičenci, představí se nejlepší 
sportovci jednoty. 

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 12. 2. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
středa 5.–pátek 14. 2. 
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Přípravný kurz anglického jazyka ke státní zkoušce dle platných poža-
davků pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, délka 
kurzu 22 hodin.  cena: 2000 Kč

středa 5. 2. 16.00
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ
Pro předškoláky od 4 do7 let. S nacvičenou choreografií vystoupí v Pís-
ku ve Sladovně. Cíl: rekord v počtu tančících dětí se stejnou choreogra-
fií, pod vedením dlouholeté lektorky Lenky Cimpové, taneční skupina 
STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 6. 2. 18.30–19.30
REHABILITAČNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY
Pravidelné cvičení na velkých míčích pod vedením rehabilitační sestry, 
přihlášky pí Weinfurtová, tel.: 776 887 179.

pondělí 10.–pátek 14. 2.
PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK NA KROUŽKY
Baby aerobik, angličtina pro děti, zumba pro děti s  Denčou, taneční 
kroužek STREET4AAL, výtvarka pro děti, cvičení rodiče + děti, cvičení 
rodiče + kojenci, gravidjóga, jóga pro dospělé, angličtina pro maturan-
ty, jazykové kurzy – Aj.

pondělí 10. 2. 16.00
FIMO KURZ PRO DĚTI I DOSPĚLÉ
Pravidelné kreativní tvoření, prodej jiných výrobků. Lektorka Jana Při-
bylová. cena: 90 Kč/včetně materiálu

Pořádáme:
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
TERMÍN: 9.–14. 3. (prázdniny)

Pro děti od 6 do 14 let, cena 3500 Kč zahrnuje ubytování v lyžařském 
areálu (chata Javorka, 2–4 lůžkové pokoje), stravu (plnou penzi), pit-
ný režim v hotelu Monínec, lyžování (výuku lyžování s instruktorem). 
Cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

Nabídka letních dětských táborů 2014:

POBYTOVÉ:

 13.–19. 7. Letní dětský tábor Monínec

 03.–09. 8. Letní dětský tábor Orlík Vystrkov

 17.–23. 8. Letní dětský tábor Červená nad Vltavou

PŘÍMĚSTSKÉ:

14.–18. 7. a 18.–22. 8. 2014

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

čtvrtek 13. 2. 10.00 studovna Městské knihovny 
ZAHÁJENÍ LETNÍHO SEMESTRU UNIVERZITY TŘETÍHO VĚKU

EVROPSKÉ KULTURNÍ HODHOTY

STEAKHOUSE NA PALUBĚSTEAKHOUSE NA PALUBĚ
neděle 16. 2.  20.00
SUICIDE
(Mil) postgrungecoremetal  

sobota 1. 3. 
VEČER KARLA KRYLA  
Vzpomínkový večer pro ty, kteří nezapomněli.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

info@discoveselicko.cz    /    +420 608 220 132    /    Veselíčko u Milevska, Veselíčko 72, okr. Písek

S
V

O
Z

Y
 N

A
 Z

A
V

O
L
Á

N
Í:

  
+
4
2
0
 6

0
8
 2

2
0
 1

3
2

01/03
SO

ROCKOTÉKA & CZ/SK
Pohodové Českoslovesné fláky
Dj Jay Kee

28/02
PÁ

PÁTEČNÍ MASÁŽ REPRÁKŮ
Disco pro všechny generace
Dj Šťovajz

22/02
SO FANTOM

Večer s kapelou Fantom / od 21.00

21/02
PÁ

TANEČNÍ VÝPRASK
Novinky i 90‘ léta
Dj Pety

15/02
SO

HIP HOP Dance Undergroud vol.1
Hip Hop, R&B, Dance, Oldschool
Dj Jay Kee, vystoupení: NRG Crew,  freestyle battle

14/02
PÁ

VALENTÝNSKÁ DISKOTÉKA
Valentýnský disco nášup
Dj Šťovajz

08/02
SO

ROCKOTÉKA & CZ/SK
Večer plný československých pecek
Dj Jay Kee

07/02
PÁ

DISKO TRISKO
Pravidelná páteční diskoška
Dj Pety

01/02
SO

ABSOLUTNÍ VŠECHNO / VO106
Crossover-punk, punk-rock
Kapely Absolutní všechno, VO106

otevřeno
PÁ - SO

PIVO ZA11,-

PIVO ZA11,-


